МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]20.01.2016 г.	с. Красный Кут	№ 37

Об обращении Симоненко А.А. по вопросу восстановлении договора социального найма на жилое помещение расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира 29-а, кв.2.

Руководствуясь Федеральнымзаконом от 06 октября2003года№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальныйкомитетКраснокутскогосельскогопоселенияСпасскогомуниципальногорайонаПриморского края

РЕШИЛ:

          1.   Восстановить договор социального найма  на жилое помещение расположенного по адресу: Приморский край, Спасский район, с. Красный Кут, ул. Мира 29-а, кв.2,выданный Симоненко А.А., согласно протоколу жилищной комиссииКраснокутского сельского поселения № 7 от 12 апреля 2014 года и распоряжения Главы Краснокутского сельского поселения № 19-р от 14.04.2014 г. «О выделении жилых помещений по договорам найма гражданам, состоящим на регистрационном учете»
2. Настоящее решение ступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте администрации Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой

Председатель муниципального комитета
Краснокутского сельского поселения	Л.М. Кобец